O cumprimento das ordens de pagamento de que trata o caput deste artigo obede-
cerá às disposições legais e regulamentares relativas às transferências internacionais em reais. 

Art. 9º Fica o Banco Central do Brasil autorizado a abrir crédito ao Banco Central da República Ar-
gentina, até o limite de US$ 120,000,000.00 (cento e vinte milhões de dólares dos Estados Unidos da América), 
sob a forma de margem de contingência reciprocamente concedida no âmbito do Sistema de Pagamentos em 
Moedas Locais – SML. 

Parágrafo único. O funcionamento da margem de contingência referida no caput deste artigo obede-

[...]

6 O Senador Raimundo Colombo retornou ao exercício do mandato em 25.10.2008, conforme comunicado datado de 28.10.2008, lido na 
Sessão do Senado Federal dessa mesma data. 
7  Vago em virtude do falecimento do Deputado Max Rosenmann (PMDB/PR), ocorrido em 25.10.2008. 
8  O Senador Fernando Collor encontra-se licenciado por 123 (cento e vinte e três) dias, a partir de 10.09.2008. 

COMISSÃO MISTA DE CONTROLE DAS ATIVIDADES DE INTELIGÊNCIA 
(Art. 6º da Lei nº 9.883, de 1999) 

COMPOSIÇÃO 

CÂMARA DOS DEPUTADOS SENADO FEDERAL 

LÍDER DA MAIORIA 

HENRIQUE EDUARDO ALVES 
PMDB-RN